

**ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE**

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 327 533 578, email: [podatelna@osoud.kha.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz)

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

**NAŠE ZNAČKA:** 26 Si 49/2019

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 10. 4. 2019

Ing. Alexandr T [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane inženýre,

Žadostí došlou zdejšímu soudu dne 7. 4. 2019 jste požádal Okresní soud v Kutné Hoře dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSvInf“), o následující informace:

- 1) Kopie všech meritorních rozhodnutí (odsuzující/zprošťující rozsudky a usnesení) zdejšího soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, a to za dobu od nabytí účinnosti výše uvedeného zákona do současnosti,
- 2) Údaje aktuálně probíhajících řízení u zdejšího soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (spisová značka, proti komu je vedeno, trestné činy – paragrafy TZ, datum zahájení trestního stíhání, datum obžaloby).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad bod 1) Vaší žádosti:

Lustrací v informačním systému ISAS zdejšího soudu bylo zjištěno, že na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebylo od účinnosti tohoto zákona dosud vydáno zdejším soudem žádné meritorní rozhodnutí.

Ad bod 2) Vaší žádosti:

V této části žádosti byla Vaše žádost odmítnuta – viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

S pozdravem

Mgr. Romana Řeháková, v.r.  
vyšší soudní úřednice

Za správnost vyhotovení Vladislava Smrčenská